Mais Encantado 2022, cuja apresentação realizar-se-á no dia 03 de dezembro de 2022, conforme 
proposta comercial/orçamento, documentação e demais informações. 

5.2 - VALOR:  

5.2.1 - A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 
85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) sendo que 50% (cinquenta por cento) deverá ser pago 
em até 5 (cinco) dias úteis após a assinatura do contrato, e os demais 50% (cinquenta por 
cento) deverão ser pagos 2 (dois) dias úteis antes do evento (01/12/2022). Neste valor está 
incluso cachê artístico, custas com emissão de nota fiscal, impostos incidentes, transporte

[...]

2022, conforme proposta comercial/orçamento, documentação e demais 
informações 

LOCAL Parque Central 

DOTAÇÃO 22.001.13.0392.0361.2692.33390 / REF 27 

FISCAL DO CONTRATO Jarbas Dallabrida 

1. DA PROPOSTA: 

A Fundação de Cultura e Turismo de Timbó pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco 
mil reais) sendo que 50% do valor deverá ser pago logo após a assinatura do contrato e os 50% restante 2 (dois) 
dias úteis antes do evento (01/12/2022), sendo depositado na conta: 

ZEROUM COMUNICAÇÃO E VIAGENS LTDA 
CNPJ: 29.871.389/0001-22 
Banco Sicoob 756